Учебник страна број 86. Се одговараат прашањата на вежбата број 2.
Се чита дадениот текст на страна број 87 и се решаваат вежбите 4 и 5.
Вежба 4, се одовараат прашањата кои се однесуваат на веќе прочитаниот текст. 
Вежба 5, се поврзуваат зборовите од левата колона со објаснувањата од десната колона.
На дадениот линк се проследува објаснување за gerund/ infinitives.
https://www.perfect-english-grammar.com/gerunds-and-infinitives.html
Потоа се решаваат вежбите Exercise 1, 2, 3, 4, на долниот линк, и се испраќа screenshot од истите. 
https://www.perfect-english-grammar.com/gerunds-and-infinitives-exercises.html
